revogação dele por meio do devido processo legal, ocasião em 
que deverá motivar o ato administrativo e informar a forma pela 
qual o serviço de limpeza, recuperação e manutenção de áreas 
públicas e particulares será executada. 

Além disso, o comando judicial fixou em "R$ 
590.000,00 (quinhentos e noventa mil reais) - valor da proposta 
vencedora - a multa em caso de descumprimento da ( ... ) decisão, sem 

FI. 1/9 

o Tribunal de Justiça 

N° 1.0000.19.160422-2/000 

prejuízo da apuração de eventuais crimes previstos na lei 8.666/93, de 
desobediência, de responsabilidade e improbidade administrativa".